
ken
引出線付きテキスト
封鎖します。歩行者・自動車共通行止め

ken
線

ken
線

ken
線

ken
線

ken
線

ken
線

ken
線

ken
線

ken
線

ken
線

ken
テキストボックス
いなべ東近江ラリー2025及び通行止めについてのお問合せは下記までお願いいたします。三重県鈴鹿市長太新町4-2-36　スタッフオン株式会社内主題団体　JAF加盟クラブ　トライアルスタッフオン！電話　059-385-4019　担当　タツタ　090-4197-6639

ken
テキストボックス
2025.6.22（日）　午前6時～午後5時まで、上記箇所が歩行者、車両共、通行止めとなります。通行止には準備と片付けの時間を含んでおります。片付け完了次第速やかに通行止を解除します。地元の皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。観戦エリアでのキッチンカー出店やイベント、出走予定時間などの情報は、インターネットホームページ　検索「いなべ東近江ラリー2025」　にてご確認ください。

ken
テキストボックス
いなべ東近江ラリー2025　通行止めのご連絡　2025.6.22（日）午前6時～午後5時まで

ken
線

ken
テキストボックス
観戦エリア特別に設定しているわけではありません。こちら側から自由にご覧ください。

ken
線

ken
線

ken
線

ken
線

ken
線

ken
線

ken
線

ken
引出線付きテキスト
封鎖します。歩行者・自動車共通行止め（地元の方は、これより西側から見学可）

ken
引出線付きテキスト
封鎖します。歩行者・自動車共通行止め

ken
引出線付きテキスト
封鎖します。歩行者・自動車共通行止め

ken
テキストボックス
観戦にご来場の皆様へ　おねがい駐車場は、なるべく敷地内の西側寄り（公民館西側など）の空いている駐車枠をご利用ください。体育館やプールの利用者の方のご迷惑にならないようご協力をお願いいたします。




